

**Søren Boiskov Holding ApS**  
Vardevej 27, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 29 61 65 82**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019

---

Søren Boiskov Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Boiskov Holding ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180
	CVR-nr.: 29 61 65 82
	Stiftet: 30. maj 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Boiskov Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Tistrup Autoværksted ApS, Tistrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.100 kr. mod -5.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.788 kr. mod 257.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.100</b>	<b>-5.115</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.776	261.968
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.666</b>	<b>256.853</b>
1 Skat af årets resultat	1.122	1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>125.788</b>	<b>257.997</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.788	257.997
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.788</b>	<b>257.997</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.218.249</u>	<u>1.088.473</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.249</u>	<u>1.088.473</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.218.249</u></b>	<b><u>1.088.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.866</u>	<u>3.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.866</u>	<u>3.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.436</u>	<u>4.643</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.302</u></b>	<b><u>7.811</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.225.551</u></b>	<b><u>1.096.284</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.461	926.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.177.461</u></b>	<b><u>1.051.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.090	41.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.090	44.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.090</u></b>	<b><u>44.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.225.551</u></b>	<b><u>1.096.284</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.122	-1.144
	<b>-1.122</b>	<b>-1.144</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	131.150	131.150
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>131.150</b>	<b>131.150</b>
Opskrivninger 1. juli	957.323	695.355
Årets resultat	129.776	261.968
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.087.099</b>	<b>957.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.218.249</b>	<b>1.088.473</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tistrup Autoværksted ApS	Tistrup	100 %
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	3.168	2.024
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.424	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.744	2.024
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.122	1.144
	<b>2.866</b>	<b>3.168</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	926.673	668.676
Resultatandel	<u>17.788</u>	<u>257.997</u>
	<u><b>944.461</b></u>	<u><b>926.673</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.